شنبه 20 اردیبهشت 1404
12 ذیقعده 1446
10 می 2025
سال سی ویکم
شماره 8735
16 صفحه
قیمت در سراسر کشور: 10000 تومان

سومین ویژه نامه »ایران کتاب« منتشر شد

قدرت نامرئی زنان مرئی
ســـومین ویژه نامـــه »ایران کتـــاب« کـــه بـــه مناســـبت سی وششـــمین نمایشـــگاه کتـــاب
تهـــران، از روز اول برگـــزاری ایـــن نمایشـــگاه انتشـــار یافتـــه، امـــروز نیـــز ضمیمـــه روزنامـــه
اســـت.